
FÖRENINGEN HÄLLEVIKSSTRANDS FRÄMJANDE

NYHETSBREV
Postadress: c/o Lennart Rosell,

Sollidsvägen 23 
474 95 Hälleviksstrand

2026

februari

E-post: framjandet@halleviksstrand.se              
Hemsida: www.halleviksstrand.se
Facebook: www.facebook.com/halleviksstrand 

---- f ö r     t r i v s e l     o c h      s a m v e r k a n     s e d a n     1 9 4 4    ----

Här kommer en uppdatering från oss i samhälls-

föreningens styrelse om vad vi har på gång framöver.

Vintern håller fortfarande sitt grepp, men vi går mot 

ljusare tider igen, det märks. Dags att börja planera 

vårens och sommarens aktiviteter!

Badplatsen är viktig för oss alla, mestadels på 

sommaren men även övriga året. Men den kräver en 

del underhåll både vår och höst, därför kommer vi 

att samordna vårens städdag med en del arbete på 

badplatsen. 

Vi behöver förstärka Badplatskommittén med 

några personer som tycker att vår badplats är viktig 

och som kan planera och delta i underhållet av den. 

Maila till oss: framjandet@halleviksstrand.se 

Simskolan pågår 6-25 juli och 

precis som förra året är Elin 

simlärare och Mollie assistent.

Anmälan öppnar i april och 

sker via formulär på hemsidan.

Platser fördelas i turordning, 

grupperna är: 

- Lek och plask

- Simskola nybörjare

- Simskola fortsättning 

- Märkestagning drop-in för alla – barn och vuxna.

Mer information finns på hemsidan, avgift är 600 kr 

för mantalsskrivna på Orust och 800 kr för 

sommarboende.

Vårens aktiviteter är igång. 
Norakaffet på tisdagar kl 14 samt Hobbykvällar på 
onsdagar kl 18 sker under våren i Tribunen på grund 
av den pågående renoveringen av Lokalen.

Öppen grill på Lekplatsen, lördagar kl 14, har varit 

ganska välbesökt och igång i stort sett samtliga 

lördagar under höst & vinter. 

Det funkar men vi vill gärna se 

fler ”fyrmästare” som kan ställa 

upp och tända grillen. 

Om du emellanåt befinner dig 

på Strana under helger, vet hur 

man tänder en grill och tycker det är trevligt att tjôta

lite med folk så hör av dig till oss via mail.

Stranadagarna behöver förberedas under våren. 

Vi har en aktivitetsgrupp som kan arbeta med delar 

av detta men vill gärna se ytterligare några frivilliga 

som hjälper till med planering, kommunikation och  

bemanning inför och under dagarna som blir 20-26 

juli, dvs vecka 30. 

Planeringen startar nu men eftersom det mesta 

händer i juni-juli fungerar det bra att vara med i 

arrangörsteamet även om du är delårsboende! 

Hör av dig om du kan hjälpa till!

Samhällets årliga Städdag samt Badplatsfixar-
dagen blir lördag den 2 maj. Samling vid
Lokalen kl 11, vi avslutar med fika och korv-
grillning kl 14 på Lekplatsen. Välkommen!



Prioriteringar för samhällsutveckling de kommande 

åren  – efter att vi hämtat oss från Lokalen-

renoveringen – röstades fram på förra årsmötet. 

De områden som ligger i fokus de närmsta åren är: 

• Bygga vindskydd vid badet. Placering och 

utformning är klar, nu skall vi söka bygglov.

• Skapa utsiktsplats på toppen av Andstensholmen, 

inklusive rusta upp gångvägen upp/ner.

• Förlänga gångbryggan sista biten så att man kan 

köra barnvagn eller rullstol runt Andstensholmen.

• Utveckla badet, t ex utöka 

barnbadet, förbättra sjö-

sättningsrampen och skapa 

bättre trafiksituation.

Lokalenprojektet pågår i högt tempo, information 

om bygget, sponsorer etc skickas löpande ut till alla 

medlemmar i separat nyhetsbrev.

Arbetet slutförs under april och vi räknar med att 

hålla invigning i maj. Innan dess får alla deltagare på 

årsmötet en liten smygtitt eftersom vi håller mötet i 

den nya Lokalen även om inte allt står helt färdigt!

Ett levande samhälle – med Lokalen som nav

När vi nu gjort en sådan fantastisk uppgradering av 

vår samlingslokal med tillgänglighetsanpassning, 

energieffektivisering och allmän förbättring i alla 

utrymmen så skall vi givetvis utnyttja den!

Främjandets verksamhetsplan för höst-vinter-vår 

innehåller en lång lista med möjliga aktiviteter. 

I samband med årsmötet vill vi gärna samla in:

1. Medlemmarnas syn på vad som är mest 

intressant, dvs vad vill du skall hända i Lokalen 

under den kalla årstiden, vardagar och helger 

2. Kontakt med intresserade som vill hjälpa till 

med några av aktiviteterna (planera och kanske 

vara med i en liten grupp som leder dem)

Aktivitetsområden för höst-vinter-vår:

Sociala aktiviteter: Norakaffe, Pysselkvällar samt 

After Work. Kanske addera med ett lunchmatlag 

någon dag i veckan, kanske ”sopptorsdagar”?

Föredrag: Kulturhistoria (i samverkan med 

Morlanda Hembygdsförening), Hälsa, Konst, Musik, 

Ekonomi…eller av intresse. 

Filmvisning: En ”filmklubb” som kan planera film-

visning med viss regelbundenhet (kanske matiné 

med filmklassiker på söndag, musi-filmer på en 

fredag osv. Fritt fram för idéer, kom och var med!

Studiecirklar: i samarbete med Studieförbund. 

En konkret ”egen” studiecirkel är att ta fram text-

och bildmaterial om Hälleviksstrands historia att 

hänga utmed väggarna i Lokalen. 

Fysiska aktiviteter: under vinterhalvåret är det 

mestadels seniorer i samhället, både helårs- och 

delårsboende. Vi vill gärna se ett par tillfällen där 

de som är intresserade kan träffas för någon fysisk 

aktivitet. Kanske Mattcurling, Bordtennis eller 

Senioryoga som ger rörlighet och välbefinnande.

Kom på årsmötet och gör din röst hörd 

för ett aktivt Strana!

Årsmöte 2026 blir måndag 6 april 

(Annandag påsk) kl 11.00 i ”nya” Lokalen.
Verksamhetsberättelse och dagordning publiceras 

på hemsidan 3 veckor före mötet.

I samband med årsmötet blir det en kort 

presentation av status i Lokalenprojektet samt en 

workshop om Lokalenaktiviteter under höst-

vinter-vår i (se text i högerspalten).

Medlemskap i Hälleviksstrands Främjande kostar 

fortsatt 80kr/person och år. Det betalas på Bankgiro 

299-9118 eller Swish 123 45 248 80, ange namn 

och mailadress (för nyhetsbrev) på inbetalningen.

Eftersom renoveringen gått snabbare än planerat 

så har vi öppnat för bokning av Lokalen från 1 

juni. I skrivande stund finns lediga helger i juni 

och i början av juli, sprid gärna detta!
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